
Zvole
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.934662N, 14.417689E

Nadmořská výška: 366 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 725 ha

Počet obyvatel: 1 817 PSČ: 252 45

Adresa URL: www.zvole.info

Počet obyvatel obce Zvole

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

161 720 177 759 1 817

Historie počtu obyvatel obce Zvole
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 161 720 177 759 7 1 817
1.1.2023 168 707 176 759 12 1 810
1.1.2022 173 697 175 753 8 1 798
1.1.2021 178 692 171 749 -1 1 790
1.1.2020 178 692 176 745 13 1 791
1.1.2019 181 690 171 736 33 1 778
1.1.2018 182 678 165 720 48 1 745
1.1.2017 180 661 160 696 12 1 697
1.1.2016 176 653 165 691 60 1 685
1.1.2015 177 623 153 672 28 1 625
1.1.2014 176 608 156 657 40 1 597
1.1.2013 174 591 152 640 1 557
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